
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

平成３０年度 塩原借上住宅給湯器取替工事

契約締結の翌日から 福岡市南区
まで

入 札 場 所

　円

代　表　者　氏　名

藤本　亨

田代　恒久

手嶋　健児

塩原４丁目５－５２

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 15時00分

平成31年3月25日

福岡液化石油ガス事業協同組合

8,016,0841

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

1 博多区

2 博多区

3

4

6

5

博多区

8

7

10

9

16

15

14

13

12

11

平成31年01月23日

7,422,300 円

8,247,000 円

7,422,300 円

指名業者名並びに入札結果表

8,906,760 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（会議室１）平成31年01月23日

西部瓦斯株式会社営業本部

九州浴槽設備販売協同組合

  最終入札結果


